
ZARZĄDZENIE NR 120.104.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia ogłoszonego naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora 
w Referacie Organizacyjnym (Biuro Obsługi Interesanta) w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 zdanie drugie Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Toszku oraz kierowników: Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku i Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Toszek, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 33/2009 Burmistrza Toszka 
z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Toszku oraz kierowników: Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Toszku i Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek z późn. zm. 
oraz pkt 5 Ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora w Referacie 
Organizacyjnym (Biuro Obsługi Interesanta), stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 120.101.2022 
Burmistrza Toszka z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się nabór na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora w Referacie 
Organizacyjnym (Biuro Obsługi Interesanta) w Urzędzie Miejskim w Toszku, ul. Bolesława 
Chrobrego 2, 44-180 Toszek, ogłoszony Zarządzeniem nr 120.101.2022 Burmistrza Toszka z dnia 
8 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora 
w Referacie Organizacyjnym (Biuro Obsługi Interesanta) w Urzędzie Miejskim w Toszku. 
Konieczność unieważnienia naboru podyktowana jest naruszeniem procedur określonych 
w ogłoszeniu o naborze, o którym mowa w zdaniu poprzednim. 

§ 2. Informację o unieważnieniu naboru umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Toszku oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 3 miesięcy 
od dnia jej upowszechnienia, tj. od dnia 16 grudnia 2022 r. do dnia 16 marca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4DC26-01EA-4343-84F9-202F792B2E65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


